CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            TỈNH CÀ MAU

     Số:       /TB-THADS.KV8                           Cà Mau, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc công khai lựa chọn tổ chức

đánh giá hiện trạng tài sản để kê biên

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 17/QĐ-CCTHADS ngày 15
tháng 6 năm 2022; Quyết định về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định về thi hành án
số 11/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng 8 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi
hành án dân sự huyện Đông Hải, tỉnh Bạc Liêu (nay là Phòng Thi hành án dân sự
(THADS) khu vực 8 – Cà Mau).

Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau tiến hành kê biên tài sản của Công ty Cổ
phần nước sạch Đông Hải là Nhà máy nước sạch Gành Hào, tọa lạc tại ấp 4, thị
trấn Gành Hào, huyện Đông Hải, tỉnh Bạc Liêu (nay là ấp 4, xã Gành Hào, tỉnh Cà
Mau). Do không thu thập được Hồ sơ hoàn công xây dựng Nhà máy nước sạch
Gành Hào, THADS tỉnh Cà Mau, thông báo công khai về việc lựa chọn tổ chức để
thực hiện đánh giá tình trạng trang thiết bị, gồm: máy móc, thiết bị, giếng nước
ngầm, hệ thống đường ống dẫn nước dưới lòng đất,.. để làm căn cứ thẩm định giá,
bán đấu giá theo quy định pháp luật.

 Thời gian, địa điểm, hình thức nộp hồ sơ đăng ký tham gia
- Thời gian: Từ ngày thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày 26 tháng 01 năm

2026 (thứ Hai);
- Địa điểm: Trụ sở Phòng Thi hành án dân sự khu vực 8 – Cà Mau, địa chỉ

khóm 1, phường Giá Rai, tỉnh Cà Mau. Liên hệ Chấp hành viên Trịnh Văn Thuần
trong giờ hành chính – Số điện thoại: 0949.138.852.

- Hình thức: Trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.
* Hồ sơ tham gia, gồm có: Văn bản tham gia cung cấp dịch vụ; hồ sơ năng

lực (Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; dịch vụ công ty cung cấp; mô hình,
quy trình thực hiện; nhân sự; giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biểu…).

* Tiêu chí lựa chọn:
- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín trong lĩnh vực yêu cầu;
- Tổ chức có đủ năng lực, trụ sở, địa chỉ rõ ràng;
- Về thù lao dịch vụ phù hợp.

Tổ chức cung cấp bản chính hoặc bản sao y bản chính các giấy tờ, tài liệu do
tổ chức mình phát hành; cung cấp bản sao có chứng thực các giấy tờ, tài liệu khác
không do tổ chức mình phát hành. (Hồ sơ không được hoàn trả).

                    CHẤP HÀNH VIÊN
Nơi nhận:
- THADS tỉnh Cà Mau (b/c);
- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (đăng tin);
- Đài Truyền hình Việt Nam (đăng tin);
- Lưu: VT, HSTHA.
                                                                                                          Trịnh Văn Thuần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T16:00:02+0700
	Cà Mau
	Trịnh Văn Thuần<thuantv.blu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T16:28:21+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 8<gialai.blu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T16:28:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 8<gialai.blu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T16:32:59+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 8<gialai.blu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!